
• 

Monitor Polski Nr A-55 - 721 - Poz. 723 i 724 

samorządu terytorialnego (b. archiwa miejskie) w nastę cieli Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych oraz 
prezydium właściwej rady narodowej. pujących miastach: 

Bielsko Lublin 
Bytom ł,ódź 

Częstochowa Opole 
Gliwice Płock 

J elenia Góra Poznań 
Kielce Przemyśl 

Kraków Puławy 

Radom 
Rzeszów 
Toruń 

WarS'l..awa 
Wrocław. 

§ 2. Archiwa v:ymienione w § 1 zostają objęte sie
cią archiwalną archiwów państwowych. 

§ 3. Naczelna Dyrekcja Archiwów Państwowych 
przejmuje archiwa wymienione w § 1 wraz z wchodzą
cymi w j.ch skład materiałami archiwalnymi, lokalami, 
urządzeniami i inwentarzem. 

2. Przejęcie nastąpi na podstawie protokołów 
~dawczo-odbiorczych sporządzonych przez przedstawi-

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 
PrGLes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

724 

ZARZĄDZENIE · PRZEWODNICZĄCEGO PAŃSTWOWEJ KOMISJI PLANO W ANIA GOSPODARCZEGO 

z dnia 6 czerwca 1951 r. 

zniieuiające spis biur projektowych, stanowiący załącznik do uchwały Komitetu Ekcllomjcznego Rady Ministrów 
w sprawie uzgadniania i zatwierdzania projektów urządzeń zakładów przemysłowych prze"siębiorstw 

państwowych przez władze przemysłowe. 

Na podstawie § 1 ust. 1 uchwały Komitetu Ekono
m icznego Rady Ministrów z dnia 27 maja 1949 r . w spra
wie uzgadniania i zatwierdzania projektów urządzeń za
kładów przemysłowych przedsiębiorstw państwowych 

przez władze przemysłowe (Monitor Polski Nr A-84, 
poz. 1031) zarządza si ę, co następuje: 

niania i zatwierdzania projektów urządzeń zakładów 
przemysłowych przedsiębiorstw państwowych przez 
władze przemysłowe (Monitor Polski Nr A-84, poz. 1031), 
jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

§ 1. Ustala się wykaz biur projektowych, do któ
rych ma zastosowanie uchwała Komitetu Ekonomicznego 
Rady Ministrów z dnia 27 maja 1949 r. w sprawie uzgad-

Przewodniczący Państwowej Komisji Planowania 
Gospodarczego: w z. Si. Jędrychowski 

'Lp. r M n i s t e r s t w o 

l Budownictwa Przemysłowego 
2 Budownictwa Przemysłowego 

3 Budownictwa Przemysłowego 
4 Budownictwa Przemysłowego 
5 Budownictwa Miast i Osiedli 

6 Budownictwa Miast i Osiedli 

7 Budownictwa Miast i Osiedli 

8 Budownictwa Miast i Osiedli 

9 Budownictwa Miast i Osied!i 

10 BudoWńictwa Miast i Osiedli 

11 Budownictwa Miast i Osiedli 

12 Górnictwa 

Załącznik do zarządzenia Przewod
niczącego Państwowej Komisji Pla
nowania Gospodarczego z dnia 6 
czerwca 1951 r. (poz. 724). 

WYKAZ BIUR PROJEKTOWYCH 

Nazwa biura 

Centralny Zarząd Biur Proj ektów l 
Warszawskie Biuro Projektów Budownictwa 

PrzemysłOWego 

"Metroprojekt" 
Zjednoczenie "Elektroprojekt" 
Centralny Zarząd Biur Projektowych Bu

downictwa Miejskiego 
Miasto Projekt Stolica - Przedsiębiorstwo 

Projektowania Bu'downictwa Miejskiego 
Miasto. Projekt Z.O.R. - Przedsiębiorstwo 

Projektowania Budownictwa Miejskiego 
Miasto Projekt Specj alistyczne Przedsiębior

stwo Projektowania Budownictwa Miej
skiego 

Miasto Projekt Wschód - Przedsiębiorstwo 

Projektowania Budownictwa Miejskiego 
Miasto Projekt Północ - Przedsiębiorstwo 

Projektowania Budownictwa Miejskiego 
Miasto Projekt Południe - Przedsiębiorstwo 

Projektowania Budownictwa Miejskiego 
Centralne Biuro Projektów Przemysłu Wę

glowego 

A d r e s 

Warszawa, ul. Długa 52, 
Warszawa, ul. Długa 52. 

Warszawa, Al. Stalina 3/5. 
Warszawa, ul. Krucza 20/22. 
Warszawa, ul. Senatorska 37. 

Warszawa, ul. Królewska 27, 

Warszawa. ul. Wierzbowa 9. 

Warszawa, ul. Królewska 27. 

Warszawa, ul. Senatorska 27, 

Gdańsk; Plac Gen. Sikor
skiego budynek B. 

Katowice. ul. Barbarv 17. 

Swiętochłowice, ul. Czerw. 
Armii 30. 



Monitor Polski Nr A-55 - 722 - Poz. 724, 725 i 726 

M n sterstwo Nazwa hura A d r e s Lp. I 
~i--------------------~----------------------------------------------

13 

14 

15 

16 

17 
18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 
28 

29 

Przemysłu Ciężkiego 

Przemysłu Ciężkiego 

Przemysłu Ci ężkiego 

Przemysłu · Chemicznego 

Przemysłu Chemicznego 
Przemysłu Chemicznego 

Przemysłu Lekkiego 

Przemysłu Lekkiego 

Żeglugi 

Kolei 

Handlu Wewnętrznego 

Biuro Projektów Energetycznych "Energo
projekt" 

Biuro Projektowania Urządzeń Przemysłu 
Hutniczego 

Biuro Projektowania Zakładów Przemysłu 
Metalowego i Elektrotechnicznego 

Biuro Projektów i Studiów Przemysłu Che
micznego ... 

Biuro Projektów Przemysłu Papierniczego 
Biuro Projektów Przemysłu Włókien sztucz-, 

nych . 
Biuro Projektowania Zakładów Włókien- I 

niczych - I 
B'uro Projektów Przemysłu Lekkiego 

Biuro Projektów Budownictwa Morsldego 

Centralne Biuro Projektów i Studiów Ko-
munikacji . . 

Biuro Projektów Inwestycyjnych Handlu 
Wewnętrznego 

Przemysłu Rolnego i Spożywczego Centralne Biuro Projektowania Przemysłu · 

Rolnego i Spożywczego 
Rolnictwa i Reform Rolnych 

Rolnictwa i Reform Rolnych 

Leśnictwa 

Gospodarki Komunalnej 

Poczt i Telegrafów 

Centralne Biuro PrC!jektów Budownictwa 
Wiejskiego 

Biuro Projektów Wodno-Melioracyjnych 

Biuro Projektów Leśnictwa 
Centralne Biuro Studiów i Projektów Bu

downictwa Komunalnego 
Biuro Studiów i Projektów Łączności 

725 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 maja 1951 r . 

Warszawa, ul. Boduena 4. 

Gliwice, ul. Dubois 16. 

Warszawa, ul. Senatorska 6. 

Gliwice, ul. Zwycięstwa 17. 

Łódź, ul. Zachodnia 56/58. 
Szczecin, Plac Orła Bi ałego 1. 

ŁÓdź, ul. Sienkiewicza 47. 

Warszawa, ul. Białobrze
ska 44. 

Gdańsk-Wrzeszcz, Al. Woj· 
ska Polskiego 13. 

War;;zawa, ul. Emilii Plater 
21. 

Warszawa, ul. Chmielna 51. 

Warszawa, ul. Piękna 43. 

Warszawa, Krak.-Przed
mieście 79. 

Warszawa, ul. Nowogrodz
ka 5. 

Warszawa, ul. Wawelska 52. 
Warszawa. ul. Chocimska 33. 

Warszawa, ul. Gen. Świer
czewskiego 49. 

w sprawie postawienia Bałtyckiego Banku Komisowego S. A. w Gdańsku w stan likwidacji. 

Na podstawie art. 28 dekretu z dnia 25 października 
1948 r~ o reformie bankowej (Dz. U. R. p. Nr 52, poz. 412), 
w brzmieniu ustawy z dnia 22 marca 1951 r. o zmianie 
przepisów o reformie bankowej (Dz. U. R. P. Nr 18, 

poz. 143) zarządzam postawienie 
Komisowego S. A. w Gdańsku z 
1951 r. w stan likwidacji. 
Minister Finansów: K. Dqbrowsld 

Bałtyckiego Banku. 
dniem 10 czerwca 

.726 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

.z dnia 5 czerwca 1951 r. 

w sprawie sposobu i zasad pokrycia z rachunku wykonawcy odszkodowania za wywłaszczone nieruchomości. 

Na podstawie § 6 ust. 4 rozporządzenia Rady Mi
rostrów z dnia 3 czerwca 1950 r. w sprawie trybu wy
płaty od~zkodowania ! za wywłaszczone nieruchomości 
(Dz. U. R. P. Nr 26, poz, 235 i z 1951 r. Nr 22, poz. 173) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Odszkodowanie za nieruchomości wy
właszczone na podstawie dekretu z dnia 26 kwietnia 

1949 r. o nabywaniu i przekazywaniu nieruchomości 
niezbędnych dla realizacji narodowych planów gospo ... 
darczych (Dz. U. R. P. Nr 27, poz. 197 i Nr 55, poz. 438), 
przypadające do wypłaty wywłaszczonemu zgodnie z § 4 
ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 czerwca 
1950 r . w sprawie trybu wypłaty odszkodowania za wy
właszczone nieruchomości, a przekraczające kwotę 15.000 


